
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  094 17.238.558/0001-02 119,27 45,00 Sim

2 ZL COMERCIO LTDA - ME  017 05.946.524/0001-93 119,25 49,99 Sim

3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  085 08.791.907/0001-28 119,27 84,50 Sim

4 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  067 26.958.780/0001-70 119,27 84,79 Sim

5 DANILO S DA SILVA ROCCO  084 20.916.073/0001-35 119,27 119,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES: ADAPTADOR DE REDE, APLICAÇÃO: INFORMÁTICA, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PLACA PCI WIRELESS, MATERIAL: METAL
Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 450,00

Marca: KETCHUP Modelo: ADAPTADOR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  038 05.946.524/0001-93 1.235,35 1.235,35 Sim

2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  012 08.791.907/0001-28 1.235,95 1.235,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:56
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: COMPUTADOR CPU (UNIDADE DE CENTRAL DE PROCESSAMENTO) SSD 240GB, MEMÓRIA RAM DE 4GB, 
PROCESSADOR INTEL CORE I3, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.235,35 Valor Total: 18.530,25

Marca: PROPRIA Modelo: UND

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021
Processo Administrativo Nº 20212911002

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 08/12/2021 09:06:40

1 de 5Gerado em: 22/12/2021 09:19:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  032 05.946.524/0001-93 1.368,10 1.100,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  063 17.238.558/0001-02 1.368,11 1.130,00 Sim

3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  088 08.791.907/0001-28 1.368,11 1.234,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK- TANQUE DE TINTA WIFI COLORIDA USB. VOLTAGEM: BIVOLT. 
BLUETOOTH: SIM. TIPO IMPRESSORA/MULTIFUNCIONAL: MULTIFUNCIONAL. COR DE IMPRESSÃO: COLORIDA. FUNÇÕES: 
MULTIFUNCIONAL. TIPO DE IMPRESSÃO: MICROPIEZO. WIFI: SIM. COR DO PRODUTO: PRETO. IMPRESSORA: RESOLUÇÃO 
MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI. VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES. 
TAMANHO DA GOTA: 3 PICOLITROS. CABO USB INCLUSO. CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL 
A4. CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4. TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A6, CARTA, 
LEGAL, 4X6" (10X15CM), 5X7" (13X18CM), 8X10" (20X25CM), 3,5X5" (9X13CM), 16:9 (10X18CM), MEIA CARTA, ENVELOPE #10. 
TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS,
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 3.300,00

Marca: EPSON Modelo: UND

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  060 05.946.524/0001-93 870,83 735,00 Sim

2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  001 08.791.907/0001-28 870,84 740,00 Sim

3 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  049 26.958.780/0001-70 870,00 749,90 Sim

4 DANILO S DA SILVA ROCCO  068 20.916.073/0001-35 870,84 760,00 Sim

5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  048 17.238.558/0001-02 870,84 799,00 Sim

6 DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI EIRELI  084 31.721.113/0001-00 870,84 870,84 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:57
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: MONITORITOR DE LED 19” WIDESCREEN 16:9. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: 19 POLEGADAS FORMATO 
WIDESCREEN 16:9. RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1366 X 768; ÂNGULO DE VISÃO H: 90°/ V: 65°. FREQUENCIA HORIZONTAL: 30~61 
KHZ FREQUÊNCIA VERTICAL 56 ~75 HZ. CONEXÃO VGA.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 735,00 Valor Total: 11.025,00

Marca: AOC Modelo: UND

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  080 05.946.524/0001-93 16,65 9,50 Sim

2 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  047 08.791.907/0001-28 16,70 9,78 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  092 17.238.558/0001-02 16,70 10,90 Sim

4 DANILO S DA SILVA ROCCO  056 20.916.073/0001-35 16,70 11,20 Sim

5 DEUSIVANE DOS SANTOS CAVALCANTI EIRELI  041 31.721.113/0001-00 16,70 16,70 Sim

6 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  023 26.958.780/0001-70 16,70 16,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: MOUSE ÓPTICO / USB MOUSE WIRELESS. 
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 142,50

Marca: MULTILASER Modelo: UND

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  038 05.946.524/0001-93 466,42 449,99 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  031 17.238.558/0001-02 466,43 455,00 Sim

3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  061 08.791.907/0001-28 466,43 466,43 Sim

4 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  009 26.958.780/0001-70 560,00 560,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: NOBREAK 1200VA/600-WATT BIVOLT- - BIVOLT: ENTRADA 115/127V~ OU 220V~ E SAÍDA 115V~ - FILTRO DE 
LINHA - ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO - FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO 
(RETANGULAR PWM) - DC START - BATTERY SAVER: EVITA O CONSUMO DESNECESSÁRIO DA CARGA DA BATERIA, 
PRESERVANDO A SUA VIDA ÚTIL - AUTODIAGNÓSTICO DE BATERIA: INFORMA QUANDO A BATERIA PRECISA SER 
SUBSTITUÍDA - RECARGA AUTOMÁTICA DAS BATERIAS EM 4 ESTÁGIOS, MESMO COM O NOBREAK DESLIGADO - 
RECARREGADOR STRONG CHARGER: POSSIBILITA A RECARGA DA BATERIA MESMO COM NÍVEIS MUITO BAIXOS DE 
CARGA. - TRUE RMS: ANALISA OS DISTÚRBIOS DA REDE ELÉTRICA E POSSIBILITA A ATUAÇÃO PRECISA DO 
EQUIPAMENTO.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 449,99 Valor Total: 6.749,85

Marca: SMS Modelo: UND

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  003 05.946.524/0001-93 3.883,30 2.800,00 Sim

2 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  028 26.958.780/0001-70 4.000,00 2.814,00 Sim

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  032 17.238.558/0001-02 3.883,33 2.820,00 Sim

4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  072 08.791.907/0001-28 3.883,33 3.589,00 Sim

5 DANILO S DA SILVA ROCCO  090 20.916.073/0001-35 3.883,33 3.880,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: NOTEBOOK - PROCESSADOR: INTEL, CORE I3; MEMÓRIA: 4GB DDR4, 2400MHZ; PLACA DE VÍDEO: PLACA DE 
VÍDEO INTEGRADA; DISCO RÍGIDO: 1TB (5400 RPM); SISTEMA OPERACIONAL: WINDOWS 10 HOME, DE 64 BITS - EM 
PORTUGUÊS (BRASIL); TELA FULL HD DE NO MÍNIMA 15,6"; TECLADO: TECLADO PADRÃO - EM PORTUGUÊS (PADRÃO 
ABNT2); PLACA WIRELESS: PLACA DE REDE 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 4.1; BATERIA: BATERIA DE 3 CÉLULAS; 
CARREGADOR BIVOLT; GARANTIA DE 1 ANOS.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: SAMSUNG Modelo: UND

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  055 05.946.524/0001-93 4.999,30 3.485,00 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  052 17.238.558/0001-02 4.999,33 3.489,00 Sim

3 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  006 26.958.780/0001-70 5.000,00 3.650,00 Sim

4 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  019 08.791.907/0001-28 4.999,33 4.895,00 Sim

5 DANILO S DA SILVA ROCCO  088 20.916.073/0001-35 4.999,33 4.999,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: NOTEBOOK.   CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME; PROCESSADOR DE 
3.0 GHZ - REFERÊNCIA: INTEL CORE I5 8GERAÇÃO; 6 MB CACHE; DISCO RÍGIDO DE 1 T E 5400 RPM; 8 GB MEMÓRIA RAM 
DDR4 E 2400 MHZ; TELA LED FULL HD DE 15.6"; PLACA DE REDE ETHERNET RJ45 10/100 MBPS; PLACA WIRELESS COM 
SUPORTE AOS PADRÕES 802.11AC; 1 PORTA USB 3.1; 1 PORTA USB 2.0; 1 PORTA DE VÍDEO HDMI 1.4B; BLUETOOTH 4.2; 
LEITOR DE CARTÕES 4 EM 1 (SD, SDHC E SDXC); MICROFONE INTEGRADO; WEBCAM INTEGRADA. REFERÊNCIA: DA 
MARCA DELL INSPIRON 115-5570-M11C OU SUPERIOR.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.485,00 Valor Total: 3.485,00

Marca: LENOVO Modelo: UND

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZL COMERCIO LTDA - ME  051 05.946.524/0001-93 25,20 24,99 Sim

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  039 17.238.558/0001-02 25,21 25,00 Sim

3 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  018 08.791.907/0001-28 25,21 25,21 Sim

4 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  094 26.958.780/0001-70 45,00 45,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: TECLADO ABNT / USB APARELHOS COMPATÍVEIS E REQUISITOS DO SISTEMA: COMPUTADOR BASEADO NO 
WINDOWS® XP, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10 PORTA USB LINUX® DE KERNEL 2.6+ PORTA 
USB. ALIMENTAÇÃO: CABO USB
Quantidade: 15 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 374,85

Marca: MULTILASER Modelo: UND

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DANILO S DA SILVA ROCCO  036 20.916.073/0001-35 1.088,22 761,00 Sim

2 ZL COMERCIO LTDA - ME  098 05.946.524/0001-93 1.088,20 761,99 Sim

3 VIEIRA  E GOIS COMERCIO E SERVICOS LTDA ME  038 26.958.780/0001-70 2.000,00 781,23 Sim

4 PEREIRA E MACEDO IND E COM  003 34.194.419/0001-43 999,00 847,00 Sim

5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  058 17.238.558/0001-02 1.088,22 869,99 Sim

6 GAMAL DISTRIBUIDORA GARANHUNS LTDA  006 08.791.907/0001-28 1.088,22 870,00 Sim

7 VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL 
DE CONSUMO EIRELI

 092 70.066.840/0001-32 1.088,00 959,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/12/2021 09:19:58
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidade
Descrição: TABLET COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID; PROCESSADOR QUAD CORE 2 GHZ; TELA DE 9 POLEGADAS 
COM RESOLUÇÃO 1280X800 WXGA; MEMÓRIA RAM DE 2 GB OU MAIS E INTERNA DE 32 OU MAIS; DUAL CÂMMERA COM 
RESOLUÇÃO DE 8.0 MP (TRASEIRA) E 2.0 MP (FRONTAL); WI-FI; BLUETOOTH; BATERIA 5100 MAH.
Quantidade: 27 Valor Unit.: 761,00 Valor Total: 20.547,00

Marca: MULTILASER Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EVERALDO PEREIRA NUNES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
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